
 
 

UCHWAŁA NR VII/105/24 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 3 lipca 2024 roku 

zmieniająca uchwałę nr CXII/3038/23 w sprawie honorowania 
w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721), w związku z art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 50a ust. 1 oraz art. 50b ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 2778) oraz art. 33a oraz art. 34a ust. 2 i rozdziału 
10a ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8, z 2023 r. poz. 1720) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr CXII/3038/23 Rady Miasta Krakowa z dnia 14 czerwca 2023 r. w sprawie honorowania 
w Komunikacji Miejskiej w Krakowie biletów kolejowych (Dz. Urz. Woj. Małop. poz. 4317) w § 
1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. W związku z  realizacją polityki transportowej Miasta Krakowa w  zakresie organizowania 
zintegrowanego publicznego transportu zbiorowego w Metropolii Krakowskiej, ustala się do dnia 
31 lipca 2025 r. w pojazdach Komunikacji Miejskiej w Krakowie (KMK) honorowanie biletów 
kolejowych ważnych w pociągach: 

1) operatorów świadczących usługi w transporcie kolejowym na podstawie umów zawartych 
z Województwem Małopolskim; 

2) innych operatorów kolejowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodnicząca Rady Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 11 lipca 2024 r.

Poz. 4782


	UCHWAŁA NR VII/105/24 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 1


	§ 2
	§ 3


		2024-07-11T12:24:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




